

Wiegaarden Entreprenør og Autohandel ApS
CVR-nr. 32 08 00 22

Årsrapport

2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2012.

Jørgen Bak Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af virksomhed med entreprenør- og byggeopgaver, autohandel, vognmandsforretning samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -389 t.kr. mod -231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	190.577	479.354
1 Personaleomkostninger	-507.032	-300.782
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.455	-474.892
Resultat før finansielle poster	-513.910	-296.320
Andre finansielle indtægter	11.814	5.692
3 Andre finansielle omkostninger	-13.963	-17.672
Resultat før skat	-516.059	-308.300
4 Skat af årets resultat	127.548	77.259
Årets resultat	-388.511	-231.041
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-388.511	-231.041
Disponeret i alt	-388.511	-231.041

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.295	970.636
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.295</u>	<u>970.636</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>581.295</u>	<u>970.636</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.169	90.522
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.005	866.215
6	Tilgodehavende selskabsskat	126.623	20.259
	Periodeafgrænsningsposter	5.084	0
	Tilgodehavender i alt	<u>780.881</u>	<u>976.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>395.368</u>	<u>238.760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.176.249</u>	<u>1.215.756</u>
	Aktiver i alt	<u>1.757.544</u>	<u>2.186.392</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Note			
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>1.042.214</u>	<u>1.430.725</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.167.214</u>	<u>1.555.725</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	<u>37.000</u>	<u>57.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.000</u>	<u>57.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.746	54.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	374.045	363.462
	Anden gæld	117.277	155.774
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.262</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>553.330</u>	<u>573.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>553.330</u>	<u>573.667</u>
	Passiver i alt	<u>1.757.544</u>	<u>2.186.392</u>
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.140	270.466
Pensioner	19.538	22.384
Andre omkostninger til social sikring	5.940	3.915
Personaleomkostninger i øvrigt	7.414	4.017
	<u>507.032</u>	<u>300.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar	304.554	422.203
Fortjeneste/tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-107.099	52.689
	<u>197.455</u>	<u>474.892</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.178	16.789
Andre renteomkostninger	1.785	883
	<u>13.963</u>	<u>17.672</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.548	-20.259
Årets regulering af udskudt skat	-20.000	-57.000
	<u>-127.548</u>	<u>-77.259</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2011	1.829.831
Tilgang	90.000
Afgang	<u>-335.000</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>1.584.831</u>
Afskrivninger 1. juli 2011	859.195
Årets afskrivninger	304.554
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-160.213</u>
Afskrivninger 30. juni 2012	<u>1.003.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>581.295</u>

<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
------------------	------------------

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2011	20.259	150.612
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-1.184	-150.612
Beregnet sambeskatningsbidrag for indeværende år	<u>107.548</u>	<u>20.259</u>
	<u>126.623</u>	<u>20.259</u>

7. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	1.430.725	1.555.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-388.511</u>	<u>-388.511</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>1.042.214</u>	<u>1.167.214</u>

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2011	57.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-20.000</u>	<u>57.000</u>
	<u>37.000</u>	<u>57.000</u>

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

JBR Holding ApS, Blåkildevej 15, 9500 Hobro